ISO 9001:2000 - Cert. n° 0158/5
27
Portata contatti 6(2)A / 250 Vca
Portata contatti 2(1)A / 24 Vcc
Portata max contatti dorati 30mA / 30 Vcc
Campo di temperatura -30°C...+140°C
(in funzione della membrana)
Max interventi a 25°C 120/1’

vedi tabella membrana
see table diaphragm
SIGLA DI ORDINAZIONE / HOW TO ORDER
NanJing Kuka-Automation Equipment Co.,Ltd TEL:+86.025.85549526 FAX:+86.025.85542773 www.kuka-auto.com/elettrotec.html
ISO 9001:2008 - Cert. n° 0158/5
28
VSA
Portata contatti 6(2)A / 250 Vca
Portata contatti 2(1)A / 24 Vcc
Portata max contatti dorati 30mA / 30 Vcc
Campo di temperatura -30°C...+140°C
(in funzione della membrana)
Max interventi a 25°C 120/1’
Protezione senza cappuccio IP00 vedi pagina 2
Protezione con CAP13 IP65 vedi pagina 2
Protezione con CAP16 IP54 vedi pagina 2
Castelletto portacontatti Pocan
Vita meccanica 106 cicli
Isolamento interruttore C secondo VDE 0110
Coppia di serraggio max 5 Kgm
Corpo Ch24
Contatti elettrici argentati Ag. CdO
Cappuccio CAP13 Nylon nero ( -10°C...+110°C )
Switch rating 6(2)A / 250 Vac
Switch rating 2(1)A / 24 Vdc
Max rating – gold contacts 30mA / 30 Vdc
Temperature range -30°C to +140°C
(according to diaphragm material)
Max. cycle rate at 25°C 120/min
Protection terminals IP00 see page 2
Protection with CAP13 IP65 see page 2
Protection with CAP16 IP54 see page 2
Switch housing Pocan
Mechanical life 106 operations
Switch insulation C according to VDE 0110
Tightening torque 5 Kgm
Body 24AF
Silver-plated contacts Ag. CdO
CAP13 Black Nylon ( -10°C to +110°C )
A
B
C
VSA Vuotostato in esecuzione a membrana
Contatto SC Contatti in scambio SPDT
Materiale corpo Ch24 - Esecuzione standard in alluminio anodizzato
Membrana standard - NBR -5°C...+90°C
Filettature standard Quota “A” Quota “B”
R18 G1/8 cilindrica 10
R14 G1/4 cilindrica 12
Esecuzioni speciali G Contatti dorati per bassa corrente ≤30mA
Membrane speciali a richiesta NT HNBR -25°C...+140°C
V FKM -5°C...+90°C
S Silicone rosso -30°C...+120°C
Taratura T … Vuotostati con taratura in salita al valore richiesto
( es. T500 taratura in salita a -500 mbar )
T …D Vuotostati con taratura in discesa al valore richiesto
( es. T750D taratura in discesa a –750 mbar )
IN CONFORMITÀ ALLE NORME 2004/108 CE RELAZIONE EMC N° 147E/96.
VSA Diaphragm vacuum switch
Contact SC SPDT C/O contact
24 AF body material - Anod. alum. – standard execution
Standard diaphragm - NBR -5°C to +90°C
Standard Threads “A” reference “B” reference
R18 G1/8” parallel 10
R14 G1/4 parallel 12
Options G Gold-plated contacts for low current applications ≤30mA
Diaphragm on request NT HNBR -25°C to +140°C
V FKM -5°C to +90°C
S Red silicone -30°C to +120°C
Setting T … Set up rising to the required value
( ex. T500 rising set-point adjustment at –500 mbar )
T …D Set up falling to the required value
( ex. T750D falling set-point adjustment at –750 mbar )